
COMUNE DI FORZA D'AGRO5

PROVINCIA DI MESSINA
UFFICIO DI RAGIONERIA

Determina n°5? del

OGGETTO: Contributo in occasione del Concorso Nazionale
Miss Comuni Fioriti Anno 2015.

Premesso che dal 13 al 16 Novembre ad Alba, si terrà il Concorso Nazionale Miss Comuni Fioriti Anno
2015 e pertanto si ritiene opportuno offrire ai giovani residenti,la possibilità di partecipare a tale
manifestazione al fine di rappresentare il nostro Comune;

VISTA a tal fine la richiesta di partecipazione prot.5993 del 27.10.2015 della Sig.na Adela Moldovan
nata in Romania l'OS.09.1996, la quale . date le difficoltà economiche della famiglia, chiede un contributo
pari ad € 300,00, per potere sostenere le spese del biglietto aereo, il soggiorno ed altro;

VISTA la delibera di G.M.j£Z.del 2^-fJ-^l W£$ con la quale sono state assegnate le risorse
all'Area Economica Finanziaria;

Dato atto che per motivi logistici non si è più in condizioni di fare regolare anticipazione, in quanto i
tempi per la partecipazione al concorso sono brevi;

Vista comunque la necessità di anticipare all'economo la somma necessaria quale contributo alla
richiedente sopra generalizzata;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di anticipare la somma di € 300,00 all'economo comunale dipendente Gentile Flavia, quale
contributo per la partecipazione al Concorso Nazionale Miss Comuni Fioriti 2015;

2) Di assegnare la somma di € 300,00 alla Sig.na Adela Moldovan nata in Romania r08.09.1996,
giusta richiesta prot.n.5993 del 27.10.2015:

3) Di imputare la somma di € 300.00 al Cod.Mecc. 1050203 al redigendo bilancio in corso di
approvazione;

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale ,
all'Ufficio di Segreteria per lapubblicazione.-

ILE DEL S
.De Salvaci

RV; FINANZIARIO
iuséppe)

V



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Ai sensi delPart. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile, la copertura
finanziaria e si rende esecutivo. Imp. n. 104/15

Dalla Residenza Municipale lì $> ? - l o - < ^ ( ° / 5 ,

<r\*3*te4
II RESPOlSKASTCEàlKL3 AREA FINANZIARIA


